
PROGRAM
březen 2024

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Neděle 

10. 3. 
17.00 hodin

Pondělí 

11. 3. 
10.00 hodin

Neděle 

10. 3. 
19.30 hodin

Pondělí 

11. 3. 
19.30 hodin

Úterý 

12. 3. 
10.00 hodin

Úterý 

12. 3. 
19.30 hodin

Středa 

13. 3. 
10.00 hodin

Středa 

13. 3. 
14.30 hodin

Středa 

13. 3. 
19.30 hodin

Čtvrtek 

14. 3. 
10.00 hodin

Pátek 

15. 3. 
10.00 hodin

Pondělí 

18. 3.
19.30 hodin

Sobota 

9. 3. 
19.30 hodin

Středa 

20. 3. 
19.30 hodin

Sobota 

23. 3. 
19.30 hodin

Neděle 

24. 3. 
10.00 hodin 

Sobota

 23. 3.
17.00 hodin

Čtvrtek 

21. 3. 
19.30 hodin

Pátek 

22. 3. 
19.30 hodin

Neděle 

24. 3. 
19.30 hodin

Úterý 

26. 3. 
18.00 hodin

Čtvrtek 

28. 3. 
19.30 hodin

Sobota 

30. 3. 
19.30 hodin 

Neděle 

31. 3. 
17.00 hodin

Neděle 

31. 3. 
19.30 hodin

Sobota 

30. 3. 
17.00 hodin

Pondělí 

25. 3. 
19.30 hodin

Neděle 

3. 3. 
17.00 hodin

Pondělí 

4. 3. 
19.30 hodin

Čtvrtek 

7. 3. 
19.30 hodin

Neděle 

3. 3. 
19.30 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 25,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

FENTASY
*Snímek Fentasy je inspirován skutečnými událostmi. Ty se odehrály na Slovensku před více než dekádou. Pojednává 
o syntetickém opioidu fentanyl, jehož užívání vyvolalo například v USA epidemii a ročně mělo na svědomí desítky tisíc 
lidských životů. V hlavních rolích slovenského kriminálního dramatu se představí Sofie a Peller. Ona miluje večírky, on 
je amatérský chemik, který si zahrává s tím, že bude vyrábět drogy namíchané s fentanylem.
Krimi / Thriller, Slovensko, 2024, 88 min., slovenské znění  Vstupné 140 Kč 

A MÁME, CO JSME CHTĚLI
Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna velká federální rodina. Setkají se 
ještě jako bratři, rozejdou se už jako cizinci. S každou další borovičkou se zvyšuje šance, že někdo něco někomu řekne 
a že se něco stane... Budete nám scházet, Slováci. 
Rodinný / Drama / Komedie, Slovensko / Kanada, 2023, 100 min.  Vstupné 130 Kč

PANENKY NA ÚŤEKU
*Snímek Panenky na útěku (Drive-Away Dolls) vypráví příběh nezkrotné a svobodomyslné Jamie, která je nešťastná po 
dalším rozchodu se svou přítelkyní, a její plaché kamarádky Marian, která zoufale touží po tom, aby se naučila uvolnit. 
V rámci nových začátků vyrazí na improvizovaný road trip do Tallahassee, ale jejich plány se rychle zhatí, když zkříží 
cestu skupině nešikovných kriminálníků.
Komedie / Akční / Thriller, USA, 2024, 84 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

FENTASY
*Snímek Fentasy je inspirován skutečnými událostmi. Ty se odehrály na Slovensku před více než dekádou. Pojednává 
o syntetickém opioidu fentanyl, jehož užívání vyvolalo například v USA epidemii a ročně mělo na svědomí desítky tisíc 
lidských životů. V hlavních rolích slovenského kriminálního dramatu se představí Sofie a Peller. Ona miluje večírky, on 
je amatérský chemik, který si zahrává s tím, že bude vyrábět drogy namíchané s fentanylem.
Krimi / Thriller, Slovensko, 2024, 88 min., slovenské znění Vstupné 140 Kč 

JEDEN ŽIVOT
Jeden život je britský životopisný film, který sleduje britského humanitárního pracovníka Nicholase Wintona, který se 
ohlíží za svou minulostí, kdy pomáhal skupinám židovských dětí v Němci okupovaném Československu, aby se mohly 
ukrýt a uprchnout v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové války.
Drama / Životopisný / Historický,  GB, 2023, 108 min., české titulky Vstupné 130 Kč 

PANENKY NA ÚŤEKU
*Snímek Panenky na útěku (Drive-Away Dolls) vypráví příběh nezkrotné a svobodomyslné Jamie, která je nešťastná po 
dalším rozchodu se svou přítelkyní, a její plaché kamarádky Marian, která zoufale touží po tom, aby se naučila uvolnit. 
V rámci nových začátků vyrazí na improvizovaný road trip do Tallahassee, ale jejich plány se rychle zhatí, když zkříží 
cestu skupině nešikovných kriminálníků.
Komedie / Akční / Thriller, USA, 2024, 84 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

KUNG FU PANDA 4
Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní padouchy díky své nepřekonatelné odvaze a šíleným 
bojovým dovednostem, je Po, Dračí bojovník, osudem vyzván, aby... už dal pokoj. Přesněji řečeno je pověřen, aby se 
stal duchovním vůdcem Údolí míru a přenechal bojování ostatním. Jak se ale ukáže, nebude to jen tak.
Animovaný / Akční, USA / Čína, 2024, 94 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

NA CESTĚ S MÁMOU 
V černohumorné road movie Na cestě s mámou sledujeme příběh fotografa Jóna, muže ve středních letech, kterému 
právě zemřela matka, s níž dosud žil v rodném domě. Ta se mu nedlouho před smrtí svěřila s přáním, že by ráda viděla 
vodopád Gullfoss a vyfotografovala se u něj. S touto vzpomínkou na paměti se Jón odhodlává k nečekanému činu - 
posazuje matčino tělo na zadní sedadlo automobilu a společně se svým psem vyráží na dlouhou pouť s cílem naplnit 
její poslední přání. Zároveň tím započíná osobní cestu za sebepoznáním, během které bude muset čelit duchům ze své 
minulosti i strachu z budoucnosti.
Komedie / Drama, Estonsko / Island, 2022, 114 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

SLADKÝ ŽIVOT
Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby nezklamal své 
nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové komedii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU.
Komedie, Česká republika, 2024, 101 min.  Vstupné 150 Kč

KINO NASLEPO
Co to bude, kdo to ví? Přijďte na promítání, aniž byste věděli jaký film Vám pustíme…..
Žánr? 

 Dobrovolné odchodné

GUMP: JSME DVOJKA
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projde 
hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. A zatímco Gumpův první příběh byl smut-
nější, v jeho volném pokračování s názvem Gump – jsme dvojka se diváci mohou těšit na spoustu vtipných zvířecích 
scén. Vedle hlavního hrdiny se nově objeví také psí slečna Jenny, která si zahraje Gumpovu sestru Kytičku. 
Rodinný / Dobrodružný, Česká republika, 2024  Vstupné 150 Kč

SLADKÝ ŽIVOT
Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby nezklamal své 
nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové komedii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU.
Komedie, Česká republika, 2024, 101 min.  Vstupné 150 Kč

ÚTĚK Z UTOPIE
Strhující pohled na to, co všechno jsou lidé ochotni podstoupit, aby získali svobodu. Útěk z Utopie sleduje poslední 
známé přeběhlíky, kteří se pokusili uprchnout ze Severní Koreje, jednoho z nejutlačovanějších míst na Zemi, z místa, 
ve kterém vyrostli a věřili, že je rájem. Záběry ze skryté kamery dokreslují nebezpečnou a vysoce riskantní cestu, na 
kterou se jednotlivci i rodiny, které se snaží uniknout útlaku, a nakonec odhalují svět, který většina z nás nikdy neviděla. 
Dokumentární / Životopisný, USA, 2023, 115 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

GUMP: JSME DVOJKA
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projde 
hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. A zatímco Gumpův první příběh byl smut-
nější, v jeho volném pokračování s názvem Gump – jsme dvojka se diváci mohou těšit na spoustu vtipných zvířecích 
scén. Vedle hlavního hrdiny se nově objeví také psí slečna Jenny, která si zahraje Gumpovu sestru Kytičku. 
Rodinný / Dobrodružný, Česká republika, 2024  Vstupné 150 Kč

DOKONALÉ DNY
Filmový poetik Wim Wenders se v japonsky mluvícím filmu zaměřuje na osudy tokijského uklízeče toalet. Je smířený 
se svým klidným životem, ve kterém si zvykl na každodenní pravidelnost. Ve volném čase se věnuje čtení literatury 
a poslouchání hudby, nicméně největší slabost má pro stromy a jejich fotografie. Wenders posupně odkrývá jeho mi-
nulost a skrze nečekaná setkání odhalujeme jeho kompletní osobnost. Snímek byl součástí soutěžní sekce festivalu 
v Cannes 2023.
Drama / Komedie, Japonsko / Německo, 2023, 123 min., české titulky Vstupné 120 Kč

MATKA V TRAPU
Sylvie má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá, zodpovědná, všechno zvládá, a proto na ni ostatní spo-
léhají. Jenže najednou má pocit, že se jí život hroutí pod rukama a už to prostě nedává. Má chuť od všeho utéct, získat 
oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do pořádku.
Komedie, Česká republika, 2024, 95 min.  Vstupné 140 Kč

BASTARD
*Historické drama Bastard s Madsem Mikkelsenem v ústřední roli Ludviga Kahlena představí výpravný příběh v dobo-
vých kulisách 18. století. Protagonista si urputně jde za snem velkého bohatství a uznání, přírodě i mocnářům navzdory. 
Nekompromisní náturou se rozhodne podmanit si vyprahlou pustinu a pro budoucí generace zanechat silné dědictví. 
Snímek byl součástí soutěže festivalu v Benátkách 2023.
Drama / Historický, DN / SWE / NOR / DE, 2023, 127 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

DUNA: ČÁST DRUHÁ
Epická sága pokračuje! Oceňovaný režisér Denis Villeneuve přichází s další kapitolou slavného románu Duna Franka 
Herberta, s mezinárodním hvězdným obsazením. Film z dílny Warner Bros. Pictures a Legendary Pictures je velmi 
očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové „Duny“ z roku 2021.
Sci-fi / Akční / Dobrodružný, USA / CAN, 2024, 166 min., české titulky  Vstupné 130 Kč 

A MÁME, CO JSME CHTĚLI
Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna velká federální rodina. Setkají se 
ještě jako bratři, rozejdou se už jako cizinci. S každou další borovičkou se zvyšuje šance, že někdo něco někomu řekne 
a že se něco stane... Budete nám scházet, Slováci. 
Rodinný / Drama / Komedie, Slovensko / Kanada, 2023, 100 min.  Vstupné 130 Kč

TO SE MI SNAD ZDÁ 
Nenápadný vysokoškolský profesor Paul (Nicolas Cage) se ze dne na den začne objevovat ve snech milionů lidí po ce-
lém světě a stane se tak globální celebritou. Rázem se mu začnou plnit všechna jeho přání, ale také pozná, jak vysoká 
je cena slávy. Nicolas Cage podává životní herecký výkon v dokonale zábavné společenské satiře. 
Komedie / Thriller / Fantasy, USA, 2023, 102 min., české titulky  Vstupné 120 Kč

KUNG FU PANDA 4
Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní padouchy díky své nepřekonatelné odvaze a šíleným 
bojovým dovednostem, je Po, Dračí bojovník, osudem vyzván, aby... už dal pokoj. Přesněji řečeno je pověřen, aby se 
stal duchovním vůdcem Údolí míru a přenechal bojování ostatním. Jak se ale ukáže, nebude to jen tak.
Animovaný / Akční, USA / Čína, 2024, 94 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

A MÁME, CO JSME CHTĚLI
Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna velká federální rodina. Setkají se 
ještě jako bratři, rozejdou se už jako cizinci. S každou další borovičkou se zvyšuje šance, že někdo něco někomu řekne 
a že se něco stane... Budete nám scházet, Slováci. 
Rodinný / Drama / Komedie, Slovensko / Kanada, 2023, 100 min.  Vstupné 130 Kč

PTÁCI STĚHOVÁCI
Po Mimoních, zpívajících zvířecích hvězdách a mazlíčcích s tajným životem přichází studio Illumination s dalšími ani-
movanými hrdiny, které si zamilujete. Ptáci stěhováci vyprávějí o kachní rodince, toužící zažít dobrodružství.
Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2023, 92 min., český dabing  Vstupné 120 Kč

TO SE MI SNAD ZDÁ 
Nenápadný vysokoškolský profesor Paul (Nicolas Cage) se ze dne na den začne objevovat ve snech milionů lidí po ce-
lém světě a stane se tak globální celebritou. Rázem se mu začnou plnit všechna jeho přání, ale také pozná, jak vysoká 
je cena slávy. Nicolas Cage podává životní herecký výkon v dokonale zábavné společenské satiře. 
Komedie / Thriller / Fantasy, USA, 2023, 102 min., české titulky  Vstupné 120 Kč

PŘÁNÍ
Ve filmu Přání vysloví mladá a důvtipná dívka Asha tak mocné přání, že jej vyslyší samotný vesmír. Nebo spíše živoucí 
kouzelná koule s nezměrnou energií zvaná Hvězda. Společně s Hvězdou musí Asha čelit hrozivému nepříteli, králi 
Magnificovi, který je vládcem říše Rosas, a který ohrožuje Ashiny přátele a blízké. Asha a Hvězda dokážou, že když se 
vůle odvážného člověka spojí s magií hvězd, mohou se dít zázraky.
Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2023, 95 min., české znění Vstupné 140 Kč

BASTARD
*Historické drama Bastard s Madsem Mikkelsenem v ústřední roli Ludviga Kahlena představí výpravný příběh v dobo-
vých kulisách 18. století. Protagonista si urputně jde za snem velkého bohatství a uznání, přírodě i mocnářům navzdory. 
Nekompromisní náturou se rozhodne podmanit si vyprahlou pustinu a pro budoucí generace zanechat silné dědictví. 
Snímek byl součástí soutěže festivalu v Benátkách 2023.
Drama / Historický, DN / SWE / NOR / DE, 2023, 127 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

DUNA: ČÁST DRUHÁ
Epická sága pokračuje! Oceňovaný režisér Denis Villeneuve přichází s další kapitolou slavného románu Duna Franka 
Herberta, s mezinárodním hvězdným obsazením. Film z dílny Warner Bros. Pictures a Legendary Pictures je velmi 
očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové „Duny“ z roku 2021.
Sci-fi / Akční / Dobrodružný, USA / CAN, 2024, 166 min., český dabing Vstupné 130 Kč 

ARISTOKRATKA VE VARU – SENIOR KINO
Příběh rodiny Marie Kostkové z Kostky pokračuje další sérií vtipných situací, jež „aristokratický“ život na rozpadajícím 
se zámku přináší. A k tomu všemu přinese také oblíbenou postavu Denisky, kterou ztvárnila Simona Lewandowska.
Komedie, Česká republika, 2024, 99 min.  Vstupné 70 Kč

PĚT NOCÍ U FREDDYHO
Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním hlídačem, jenž hlídá uzavřenou pizzerii, ve které 
straší. Legendární online hra (Five Night At Freddy´s) se stala předlohou hororu Pět nocí u Freddyho, který slibuje větší 
než malé množství lekaček.
Horor / Sci-fi / Thriller, USA, 2023, 110 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

KUNG FU PANDA 4
Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní padouchy díky své nepřekonatelné odvaze a šíleným 
bojovým dovednostem, je Po, Dračí bojovník, osudem vyzván, aby... už dal pokoj. Přesněji řečeno je pověřen, aby se 
stal duchovním vůdcem Údolí míru a přenechal bojování ostatním. Jak se ale ukáže, nebude to jen tak.
Animovaný / Akční, USA / Čína, 2024, 94 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

DEMON SLAYER: KIMETSU NO YAIBA - TO THE HASHIRA TRAINING
Poté, co mu byla vyvražděna rodina, se laskavý chlapec Tandžiró Kamado rozhodl stát zabijákem démonů v naději, 
že se mu podaří proměnit svou mladší sestru Nezuko zpět v člověka. Tandžiró se proto se svými kamarády Zen‘icuem 
a Inosukem a jedním z Pilířů protidémonských jednotek, Uzuiem Tengenem, vydává do vykřičené Čtvrti lásky, kde se 
společně utkávají s hrozivými vyššími šestými Měsíci – Daki a Gjútaróem. 
Animovaný / Akční / Fantasy, Japonsko, 2023, 104 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

3D


